Nama DATA PENGADAAN BARANG/JASA Organisasi Sekertariat Daerah

Sektoral Infrastruktur Tahun 2022

PSS 1.Data Lelang 5 Tahun 2.Data Sanggahan CGIGIERRERES Data Lelang 2022

Tanggal
Nama Paket e

pelaksanaan
Paket

DINAS

KELAUATAN DAN

PERIKANAN

KABUPATEN

PULAU MOROTAI

Pengadaan
1 1501477  ArmadaPenangkapan 21 Februari
Ikan Fiber Glass 3 - 5GT

Pengadaan
ArmadaPenangkapan :
2 32278036 Ikan Fiber Glass 1.5 - 21 Februari
3GT
DINAS
PARIWISATA
KABUPATEN
PULAU MOROTAI
1 32669832 Menara Pandang 9 Maret 2022
2 32669932 Jalan dalam Kawasan & AN

2022

Nilai Pagu

920000000

6240000000

1356000000

1412500000

91995

62399

13559

14124



32670019

32670095

32670193

32670325

32670385

32670547

Nama Paket

Kios Cenderamata (Tipe
Berkelompok 10 Unit
Kios ukuran 3x3 meter)

Fasilitas Kebersihan

Jalur Pejalan Kaki
(Pedestrian)

Panggung
Kesenian/Pertunjukan/
Amphiteater

Boardwalk

Plaza/Area Pengunjung

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

9 Maret 2022

24 Maret
2022

2 Februari
2022

9 Maret 2022

24 Maret
2022

24 Maret
2022

Nilai Pagu

810000000

350000000

3750000000

877492500

1700000000

500000000

80994

34999

37499

87747

16999

49999



Tanggal
Mulai

Nama Paket Nilai Pagu
pelaksanaan

Paket

Plaza Kuliner (Plaza
9 32670692 dengan 10 unit kios 9 Maret 2022 1000000000 99999!
ukuran 3x3 meter)

10 1521477  Tempat Parkir gonezbr“a” 1250000000 12499

Penataan Lansekap
(termasuk pemasangan 23 Februari

11 1536477 660000000 65999
lampu taman dan papan 2022
interpretasi wisata)
Toilet (termasuk jaringan

12 1520477 air bersih, sumur, pompa, 2 Februari 897000000 89697

jaringan listrik, dan jalur 2022
pembuangan /septi tank

Bangunan TIC dan
perlengkapannya
(termasuk ruang
13 1547477  serbaguna dan kantor 9 Maret 2022 3096869700 30968:
pengelola dan papan
pusat informasi
pariwisata)

14 1558477 | Bive Center dan 9 Maret 2022 1062750000 10627
Peralatannya



Nama Paket

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

Nilai Pagu

15 1615477

DINAS
LINGKUNGAN
HIDUP
KABUPATEN
PULAU MOROTAI

1 1608477
2 1538477
3 1622477
4 1623477
5 1627477

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Arsitektur

Pembangunan Pusat
Daur Ulang (PDU)
kapasitas 10 ton/hari

Pengadaan Lampu Sorot
Stadiun Merah Putih

Pengadaan Kontainer
Sampah

Belanja Modal
Penyediaan alat angkut
sampah Arm Roll

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat
Listrik

18 Mei 2022

19 April 2022

25 Februari
2022

28 Juni 2022

28 Juni 2022

11 Agustus
2022

325000000

2300000000

500000000

392400000

1200000000

935350000

324941

22997.

49916

39239

12000t

93534



Nama Paket

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

Nilai Pagu

DINAS
KESEHATAN

DAN KELUARGA
BERENCANA
KABUPATEN
PULAU MOROTAI

1 1583477

2 1614477

DINAS
PEKERJAAN
UMUM DAN
PENATAAN
RUANG
KABUPATEN
PULAU MOROTAI

1 1491477

2 1488477

Pembangunan Rumah
Sakit Pratama

Pengawasan Teknis
Rumah Sakit Pratama

Peningkatan dan
Pembangunan Jalan
Tanah Ke Hotmix
Kecamatan Morotai
Selatan Tersebar

Peningkatan Jalan Tanah
Ke Hotmix Desa
Cendana (Lanjutan)
Perbatasan

25 Maret
2022

18 Mei 2022

21 Desember
2021

21 Desember
2021

43400000000

400000000

16188000000

531000000

43398:

39999

16187

53099



1497477

1486477

1493477

1496477

1518477

1517477

Nama Paket

Pembangunan Jalan
Geometrik Posi-Posi-Aru
Burung

Penimbunan Waterfront
City 2 (KSPN)

Jembatan Keliling Pulau
Rao

Pembangunan Ruas
Jalan Raja Kawasan Air
Terjun

Peningkatan Jalan Tanah
Ke Hotmix Desa Gorugo
(Lanjutan) Perbatasan

Peningkatan Jalan di
Morotai Utara (Tersebar)

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

6 Januari
2022

21 Desember
2021

21 Desember
2021

17 Januari
2022

2 Februatri
2022

2 Februari
2022

Nilai Pagu

4500000000

21500000000

6151677500

9478948000

720000000

4720000000

44999

21499

61516

94789

71999

47199



10

11

12

13

14

1495477

1494477

1516477

1515477

1510477

1509477

Nama Paket

Pembangunan Jalan
Trans AHA

Pembangunan Jalan
Coolstorage-RSUD

Peningkatan Jalan di
Morotai Selatan Barat
(Tersebar)

Peningkatan Jalan di
Morotai Timur (Tersebar)

Pembangunan baru
SPAM jaringan perpipaan
Desa Bere-Bere Kecil

Pembangunan baru
SPAM jaringan perpipaan
Desa Leo Leo

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

17 Januari
2022

17 Januari
2022

2 Februari
2022

2 Februari
2022

8 Februatri
2022

8 Februatri
2022

Nilai Pagu

3921761500

3816585100

1000000000

1500000000

699695941

3187690000

39217

38165

99999

14999

69969.

31876



15

16

17

18

19

20

1513477

1507477

1512477

1505477

1607477

1568477

Nama Paket

Pembangunan baru
SPAM jaringan perpipaan
Desa Pangeo

Perluasan SPAM jaringan
perpipaan Desa Cendana

Perluasan SPAM jaringan
perpipaan Desa Momojiu

Peningkatan Jalan Tanah
Ke Hotmix Akses
Puskesmas Posi-Posi
Rao (Lanjutan)

Pembangunan Pagar
Kantor Bupati

Rehabilitasi Jaringan
Irigasi D.I Sangowo

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

8 Februari
2022

8 Februatri
2022

8 Februari
2022

21 Januari
2022

19 April 2022

24 Maret
2022

Nilai Pagu

1097245350

633100000

951300000

576000000

1000000000

731718500

10972

63309

95129

57599

999909.

73171



21

22

23

24

25

26

27

1563477

1564477

1532477

1533477

1534477

1535477

1531477

Nama Paket

Pembangunan Drainase
Desa Darame Kompleks
Tirtonadi

Pembangunan Drainase
Desa Juanga - TVRI

Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan
Tematik 1 (Jalan Trans
Aha)

Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan
Transportasi Perdesaan
(Ruas Jalan Raja
Kawasan Air Terjun)

Jasa Konsultansi
Pengawasan Tematik 2
(Jalan Coolstorage-
RSUD)

Jasa Konsultansi
Pengawasan DAK
Reguler Pembangunan
Jembatan Ruas Jalan
Keliling Pulau Rao

Peningkatan Kantor
Bupati, OPD dan Mobiler

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

9 Maret 2022

9 Maret 2022

23 Februari
2022

23 Februari
2022

23 Februari
2022

23 Februari
2022

21 Februari
2022

Nilai Pagu

351416724

226000000

156408500

300000000

150872900

273772500

13500000000

35136

22599

15640

29999

15087

27377,

13499



Tanggal
Mulai

Nama Paket Nilai Pagu
pelaksanaan

Paket

Pembangunan Drainase 24 Maret

28 1573477  Gotalamo Kompleks 312370422 31236
N 2022
Tanah Tinggi
Pembangunan Gorong-
29 1595477  Gorong Trans Aha (5 19 April 2022 425000000 42499
Paket)
30 1574477 ~ Fembangunan Saluran 24 Maret 813380400 81337
(Lanjutan) 2022
Belanja Kursi Chitose
31 1576477  Islamic Center 1000 6 April 2022 800000000 79999
Buah
Belanja Kursi Chitose : ‘
32 1575477 Oikumene 1000 Buah 6 April 2022 800000000 79999
Pembangunan
Konstruksi Kantor dan .
33 1602477 19 April 2022 2500000000 24600

Pembangunan Pagar
PDAM



Nama Paket

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

Nilai Pagu

34 1566477
35 1565477
36 1620477
DINAS

PERHUBUNGAN
KABUPATEN

PULAU MOROTAI

1 1603477
2 1582477
3 1609477

Pembangunan Gedung
Unipas

Belanja Sound Sistem
dan Mimbar Masjid Raya
1 Set

Rehab Kantor Camat
Morotai Selatan Tahap 1

Pembangunan Bus Air
Ro-Ro

Pengadaan Sarana
Transportasi Perairan di
bawah 20 GT

Pengadaan Mobil Micro
Bus

24 Maret

2022 5717327280
18 Maret

2022 350000000
20 Juli 2022 1000000000

19 April 2022 20000000000

1900000000

6 April 2022

17 Mei 2022 1300000000

57173

34999

100001

19999

189971

12999



Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

Nama Paket

Nilai Pagu

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan-jasa

PLUT

4 1610477 Pengawasan Pekerjaan 18 Mei 2022 698500000 69841
Pembangunan Bus Air
Roro

DINAS

PERINDUSTRIAN

PERDAGANGAN

KOPERASI DAN

UMKM

KABUPATEN

PULAU MOROTAI
Pembangunan gedung 2 Februari

1 1514477 PLUT 2022 4595664000 45952
Sharing Dana DAK 2022 28 Maret ‘

2 1588477 Tahap 1 (satu) 2022 6500000000 64999
Pembangunan/revitalisasi

3 1590477 sarana terpadu sentra 28 Maret 2880212060 78801
IKM (Pegambungan 2022 |
Paket)

4 1624477 ~SranadanpPrasarana ;g 50, 3715400000 37145



Nama Paket

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

Nilai Pagu

5 1625477

DINAS
PERTANIAN DAN
KETAHANAN
PANGAN
KABUPATEN
PULAU MOROTAI

1 1542477
2 1545477
3 1544477
4 1577477

Pengadaan mesin dan
peralatan

Renovasi Balai Penyuluh
Pertanian Morotai
Selatan

Renovasi Balai Penyuluh
Pertanian Morotai Jaya

Renovasi Balai Penyuluh
Pertanian Morotai Utara

Pembangunan
Puskeswan Daruba

7 Juli 202

9 Maret 2022

9 Maret 2022

9 Maret 2022

28 Maret 202

1043834000

505000000

405000000

403000000

850000000

10438:

50494

40488!

40295:

84995



Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

Nama Paket

Nilai Pagu

5 1579477

DINAS
PERUMAHAN
DAN KAWASAN
PERMUKIMAN
KABUPATEN
PULAU MOROTAI

1 1499477

2 1611477

DINAS SOSIAL
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN
DAN
PERLINDUNGAN
ANAK
KABUPATEN
PULAU MOROTAI

1 1540477

Renovasi Puskeswan

Sabatai 28 Maret 202

Pembangunan Rumah 17 Januari
Khusus 2022
Pembangunan Prasarana

Utilitas Umum Rumah 28 April 2022
Khusus

Belanja Bahan Sembako 25 Februari
[dul Fitri 2022

450000000

5550000000

1500000000

1037500000

44996

55493

14999

10374



Nama Paket

Tanggal
Mulai
pelaksanaan
Paket

Nilai Pagu

Belanja Bahan Sembako

2 1628477 Natal

RUMAH SAKIT
UMUM DAERAH
KABUPATEN
PULAU MOROTAI

Pembangunan Gedung

1 1613477 NICU

Penambahan Daya dan
2 1630477 Perlengkapan Listrik
SEKRETARIAT
DAERAH
KABUPATEN

PULAU MOROTAI

Pendukung Comman

1 1604477 Center

TOTAL PAKET
ANGGARAN 2022

3 Oktober

2022 912500000

18 Mei 2022 4909999998

3 Oktober

2022 700000000

19 April 2022 800000000

251573242875

91247

49083

700001

79998

25152



